
Číslo smlouvy odběratele: 1486/2019 

 

Smlouva o výdeji obědů  
 

Dodavatel:  PROUZA MAREK-CZ , s.r.o. 

Sídlo:   Čížov 168, 671 02 Šumná    

IČO:   292 79 411 

DIČ:   CZ29279411 

Zastoupen:                    

 

 

Objednatel:              Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje  
Sídlo:   Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno  

IČO:   709 32 581 

DIČ:   CZ70932581 

Zastoupen:                   Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem 

K podpisu smlouvy 

je oprávněn:                

 

Předmět smlouvy: Výdej obědů v jídelně administrativní budovy oblasti Západ, Kotkova 3725/24, 
669 02 Znojmo.    

 

Rozsah plnění:         denně – v  pracovní dny v době od 10:00 hod do 13:00 hod 

 

Platební podmínky:        cena výdeje obědů je stanovena dohodou, a to Kč/hod bez DPH. K ceně bude 

                                    připočteno DPH v zákonné výši. 
                                        V ceně je započítáno umytí použitého nádobí  včetně čistících prostředků, úklid výdejní  
                                         místnosti a úklid stolů v jídelně administrativní budovy ve Znojmě.  

      

Způsob úhrady:              Na základě faktury se splatností 30 dnů od doručení objednateli. 

 

Doručovací adresa:        Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje oblast Západ, 

Kotkova 3725/24, 669 02 Znojmo 

 

Adresa pro zaslání faktury:       elektronicky na e-mailovou adresu: 

  

Ostatní ujednání:          Dodavatel je povinen dodržovat veškeré normy, obecně závazné právní předpisy, zejména 
hygienické předpisy, bezpečnostní a požární předpisy vztahující se k prováděným pracím 

a čisticím prostředkům. 
Dodavatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci osob provádějících činnosti 
dle této smlouvy a zabezpečí, aby osoby, které se podílejí na provádění prací a pohybují 
se v prostorách objednatele, byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami a byly 
řádně proškoleny v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Dodavatel se zavazuje, že při pracích prováděných v areálu objednatele bude dodržován 
provozní řád tohoto areálu. Dodavatel zajistí provádění služeb pouze prostřednictvím svých 
zaměstnanců. Dále předem zajistí sdělení objednateli jmen zaměstnanců dodavatele, 

kteří budou provádět práce v areálu objednatele. Jiným osobám nebude přístup do areálu 
objednatele umožněn.  
Do areálu mohou vjíždět pouze vozidla s materiálem nutným k provedení díla. Objednatel 
je oprávněn provést kontrolu osob a vozidel pohybujících se v jeho areálu. Vozidla smějí být 
odstavena pouze na místech stanovených objednatelem.  

      Smluvní strany se dohodly, že v  případě zjištění vad kvality a rozsahu prací, má objednatel 
především právo požadovat po dodavateli jejich bezplatné bezodkladné odstranění. 
Objednatel má vůči dodavateli dále tato práva z odpovědnosti za vady:  
a) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny odpovídající rozsahu reklamovaných vad 

kvality a rozsahu prací; 

b) právo na odstoupení od smlouvy, pokud nedostatky na kvalitě a rozsahu  prací jsou 
takového charakteru, že není plnění poskytováno řádně a včas nebo ztěžují 
či dokonce brání v užívání prostor, jejichž úklid je předmětem smlouvy; Odstoupení 
od smlouvy je účinné třetí den od doručení písemného oznámení dodavateli; 



Číslo smlouvy odběratele: 1486/2019 

 
c) právo na zaplacení nákladů na odstranění vad v případě, kdy si objednatel nedostatky 

odstraní sám nebo použije třetí osoby k jejich odstranění. 

 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva může být vypovězena každou ze smluvních 

                                      stran v tříměsíční výpovědní lhůtě, která začíná běžet od prvního dne následujícího 
po měsíci, v jehož průběhu byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.  

                                         V pochybnostech nebo v případě, že smluvní strana odmítne dopis s výpovědí převzít, 
se má za to, že dopis s výpovědí či odstoupením od smlouvy byl doručen třetí den od jeho 
odeslání. 

 Smluvní strany se dohodly, že dopis o výpovědi a o odstoupení od smlouvy bude zaslán 

minimálně doporučeně nebo bude předán osobně proti podpisu. 
                                     Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oběma smluvními stranami. 
 Tato smlouva může být měněna pouze dohodou obou smluvních stran ve formě písemných 

                                     číslovaných dodatků.            

                                     Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré. 
 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, 

smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

                                     Smlouva je uzavřena  dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 Dodavatel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Dodavatel 
dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně 
uhrazených cen na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele objednatele. 
Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. 
 Svým podpisem objednatel souhlasí s možným navýšením ceny každoročně o oficiální 

inflační koeficient za uplynulý kalendářní rok.  

 

Ve Znojmě dne:     Ve Znojmě dne:   

 

 

 

 

 

 

Dodavatel:     Objednatel: 

 

………………………………………..           ………………………………. 
                                                         

                                                 

                                                                     Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
                                                                             příspěvková organizace kraje 


